
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 765 del 19-12-2019 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 242 del 18-12-2019 
     

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA CON LA SOCIETA' HALLEY PER  IL SERVIZIO DI 
GESTIONE FATTURE NELLA PIATTAFORMA CREDITI COMMERCIALI 
(PCC) - CIG Z172B417EC 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che il Comune di Castelsantangelo sul Nera deve procedere ad effettuare il riallineamento 

stock del debito residuo commerciale PCC, così come previsto dalla L. 145/2018 entro il 31/12/2019; 

 

CONSIDERATO che il predetto ente ha stipulato con la società Halley informatica s.r.l. un contratto sia 

per l'assistenza degli strumenti informatici che dei programmi per non creare disservizi nel 

funzionamento degli uffici comunali e che tra i medesimi vi rientra anche il servizio per la gestione di 

fatture nella piattaforma crediti commerciali; 

 

VISTO il preventivo fatto pervenire dalla società Halley informatica s.r.l., sita in via Circonvallazione 

n°131, 62024 Matelica (MC), P.I. 00384350435, che comporta una spesa di € 700,00, oltre a IVA 22%, 

per un importo complessivo pari ad € 854,00; 

 

RITENUTA equa per il Comune l’offerta presentata dalla società Halley Informatica s.r.l. di Matelica in 

quanto si è presentata la necessità di andare a correggere/sanare situazioni venutesi a creare negli anni 

precedenti; 

 

-Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 

-Visto il D. Lgs. 267/2000; 

 

-Vista l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

-Visto il Decreto Sindacale n.9 del 30.08.2019; 

 

DETERMINA 
 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di impegnare per la causale di cui in narrativa, con la società HALLEY INFORMATICA s.r.l. di 

Matelica la somma complessiva di € 854,00 al Cap. 83 art.3, del B.P. 2019 che presenta la sufficiente 

disponibilità;+ 

 

3) Di liquidare la somma predetta su presentazione della relativa fattura. 

 

 

 

 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 

 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  19-12-2019 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  19-12-2019 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 19-12-2019 al 03-01-2020 

Lì  03-01-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


